DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE
PETICIONAMENTO ELETRÔNICO

SISTEMA SAJ DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAU

Declaramos para os devidos fins e conforme a R
TJAL nº 15/2015, que o
primeiro e segundo grau
indisponível após as 23 horas

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE
PETICIONAMENTO ELETRÔNICO

SISTEMA SAJ DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAU

Declaramos para os devidos fins e conforme a R
TJAL nº 15/2015, que o sistema de peticionamento eletrônico de
primeiro e segundo grau deste Tribunal de Justiça esteve

s 23 horas, do dia 28/05/2020.

Maceió, 29 de maio de 2020

Diretor

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

SISTEMA SAJ DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAU

Declaramos para os devidos fins e conforme a Resolução
sistema de peticionamento eletrônico de

te Tribunal de Justiça esteve

maio de 2020.

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

		2020-05-29T08:44:02-0300
	JOSE BAPTISTA DOS SANTOS NETO:91232